
Uchwała NR  XXV/296/2020 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

 
zmieniająca Uchwałę NR XIV/188/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 04 grudnia 2019 r. 
w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Raszyn 

zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 58 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1944 z późn. zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale NR XIV/188/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 04 grudnia 2019 r. w sprawie 
zawarcia Porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Raszyn zadania 
publicznego, zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Na wykonanie zadania 
określonego w § 1 przeznacza się środki do kwoty 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
tysięcy złotych).”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Raszyn w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego w roku 2020 
 

Podjęcie uchwały niezbędne jest do podpisania porozumienia międzygminnego w tym 
zakresie i tym samym, utrzymania funkcjonowania linii autobusowej R 1 na trasie Warszawa 
– Raszyn – Opacz – Michałowice  – Reguły – Pruszków.  

Rada Gminy w grudniu 2019 roku podjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Raszyn 
zadania publicznego. W związku ze zwiększeniem liczby kursów (w porównaniu do 2019 r.) 
oraz nieotrzymaniem przez Gminę Raszyn dofinansowania z funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych, wzrosły koszty realizacji zadania na terenie Gminy.  

Rada Gminy Michałowice w lutym br. uchwaliła zmianę do budżetu polegającą na 
zwiększeniu kwoty na realizację zadania do 180 tys. złotych. 

W związku z powyższym, do podpisania porozumienia, konieczne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 


